Davul gazetesi 14 TeĢrin-i evvel 1324 (27 Ekim 1908) Salı günü yayın

hayatına baĢlamıĢtır. 1908 yılında baĢlayan basın patlamasıyla beraber yayın

dünyasında yerini alan bu gazete Kalem ve Cem mizah dergileri gibi batılı modern

tarzda hazırlanmıĢtır. 24 sayı çıkabilen gazetenin son sayısı 14 Mayıs 1325 (27

Mayıs 1909) PerĢembe günü çıkmıĢtır. Sermuharriri Hamdullah Suphi (Tanrıöver),

sahib-i müdürü Hasan Vasıf‟tır. Gazete Davul logosunun altında “Haftalık Edebi

Mizah Gazetesidir” ibaresiyle yayımlanmıĢtır. Bu sebeple çalıĢmada Davul‟dan

mizah gazetesi olarak bahsedilecektir. Genel olarak çarĢamba günleri yayımlanan

yılında ise Darülfünunun Edebiyat Fakültesi‟nde edebiyyat-ı Türkiyye, fenn-i terbiye

ve Türk Ġslam güzel sanatları tarihi dersleri okutmuĢtur. Darülfünunda ders verdiği

öğrenciler arasında ReĢat Nuri, Ġsmail Hakkı UzunçarĢılı, Burhanettin Devellioğlu

gibi daha sonra ünlü olacak isimler bulunmaktadır.
128

Resmî kaynaklara göre 12 Mart 1328 (25 Mart 1912) tarihinde kurulan Türk

Ocağı Derneği‟ne üye olan Hamdullah Suphi burada aktif rollerde bulunmuĢtur.

1913 yılında derneğin baĢkanlığına seçildikten sonra konferanslar, konserler, yayın

faaliyetleri, düzenli toplantılarda artıĢ olmuĢtur. Gençlere yol gösterme ve